Администрация Студенокского сельсовета
Железногорского района Курской области

Распоряжение № 72
«О сроках представления годовой отчетности
об исполнении бюджетов муниципального
образования «Студенокский сельсовет» , консолидированной годовой
бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений,
в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляются органами местного
самоуправления  за 2022 год, месячной

и квартальной отчетности в 2023 году»                                              от 27.12.2022г.

      В соответствии с приказом Управления финансов Администрации Железногорского района Курской области от 27.12.2022 №51 ««О сроках представления годовой отчетности

об исполнении бюджетов муниципальных образований, консолидированной годовой  бухгалтерской отчетности главных распорядителей средств бюджета и бюджетных  учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления  за 2022 год, месячной и квартальной отчетности в 2023 году»:
1. Установить сроки представления годовой отчетности муниципального образования «Студенокский сельсовет» за 2022 год в электронном виде и на бумажном носителе до 19.01.2023.
2. Установить сроки представления в 2023 году месячной и квартальной отчетности муниципального образования  «Студенокский сельсовет» в электронном виде до 3 числа месяца следующего за отчетным.
3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Врио Главы

Студенокского  сельсовета                                                         Е.С. Пахомова